様式第４号（第１２条関係）

平群ブランド認定申請事項変更届出書

年  月  日

平 群 町 長 殿

            （申請者）住所

                 （法人及び団体は主たる事務所の所在地）

                 氏名               ㊞

                （法人及び団体は名称及び代表者の職・氏名）

平群町平群ブランド認定指針第１２条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

認定番号

平群ブランド

認定商品名

変更事項

新

旧